



CF Co-Invest ApS

Kollegiehaven 30
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37227005

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2020

Johan Caspar Foghsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CF Co-Invest ApS

Kollegiehaven 30

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37227005

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Johan Caspar Foghsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2019 udviser et overskud på 17.193 t.kr. mod et overskud på 6.080 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(68.876)	(7.124)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.279.459	6.069.862
Andre finansielle indtægter		234.058	39.144
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.238.271)	0
Andre finansielle omkostninger		(990)	(22.006)
Resultat før skat		17.205.380	6.079.876
Skat af årets resultat	1	(12.804)	0
Årets resultat		17.192.576	6.079.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.192.576	6.079.876
Resultatdisponering		17.192.576	6.079.876
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.637.424	5.357.965
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	15.000
Andre tilgodehavender		2.606.984	3.431.494
Finansielle aktiver	2	28.264.408	8.804.459
Anlægsaktiver		28.264.408	8.804.459
Andre tilgodehavender		175.928	0
Tilgodehavender		175.928	0
Likvide beholdninger		16.730	2.374.228
Omsætningsaktiver		192.658	2.374.228
Aktiver		28.457.066	11.178.687

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.617.424	5.357.965
Overført overskud eller underskud		2.667.463	5.734.346
Egenkapital		28.334.887	11.142.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.251
Skyldig selskabsskat		12.804	0
Anden gæld		103.125	30.125
Kortfristede gældsforpligtelser		122.179	36.376
Gældsforpligtelser		122.179	36.376
Passiver		28.457.066	11.178.687

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.357.965	5.734.346	11.142.311
Årets resultat	0	20.259.459	(3.066.883)	17.192.576
Egenkapital ultimo	50.000	25.617.424	2.667.463	28.334.887

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	12.804	0
	12.804	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	20.000	0	15.000	3.431.494
Tilgange	0	40.000	20.000	2.413.761
Afgange	0	(40.000)	(15.000)	0
Kostpris ultimo	20.000	0	20.000	5.845.255
Opskrivninger primo	5.337.965	0	0	0
Andel af årets resultat	20.279.459	0	0	0
Opskrivninger ultimo	25.617.424	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	(3.238.271)
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	(3.238.271)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.637.424	0	20.000	2.606.984

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende stort 5.845.255 kr. inkl. renter hos CF International ApS. Selskabet træder tilbage overfor CF International ApS' kreditorer, således at der ikke afdrages på tilgodehavendet før der er positiv likviditet hertil. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den 31. august 2021.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fox 1 ApS	Gentofte	ApS	33,3	76.912.273	60.838.379
